


Stránka 2 z 3 
2. zasedání RMČ, dne 16.01.2019 

 

16. 
Schválení dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo v rámci veřejné zakázky 
„Stavební úpravy sportovního areálu FZŠ a MŠ při PedF  
UK Barrandov II, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 919/7“   

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

17. 

Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 
2002/4, k. ú. Košíře, ve svěřené správě MČ Praha 5,  
pro společnost Pražská plynárenská Distribuce a. s., člen koncernu 
Pražská plynárenská, a. s. 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

18. Schválení statutů komisí Rady MČ Praha 5  

RNDr. Daniel 
Mazur Ph.D., 

starosta MČ Praha 
5 

19. 
Záštita Martina Slabého, místostarosty MČ Praha 5, nad kulturně 
gastronomickými akcemi pořádanými na pěší zóně Anděl ve dnech 
6. 2., 20. 2., 6. 3., 20. 3. 2019 

Martin Slabý, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

20. 

Plná moc pro správní firmu Centra a. s., k zastupování zmocnitele 
při všech faktických a právních úkonech ve věci projednání 
projektů udržovacích prací - výměna výkladců nebytových prostor  
v objektu Staropramenná 27/669 v k. ú. Smíchov, Praha 5,  
a to s příslušným orgánem státní památkové péče v hlavním městě 
Praze - Magistrátem hlavního města Prahy 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

21. 
Smlouva o plném servisu a údržbě kopírovacího zařízení typu 
Xerox D110 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

22. 
Předání majetku pořízeného z rozpočtových prostředků zřizovatele 
do užívání příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 
škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

23. Smlouva o nájmu - Správa pražských hřbitovů  
Bc. Josef Žebera, 

tajemník 

24. 
Vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a obnovy 
památek na území MČ Praha 5 v roce 2019" 

Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

25. „KOMÍN RADLICE/ Waltrovka Chimney“ v k. ú. Radlice - Radlická 
Mgr.  Zdeněk 

Doležal, radní MČ 
Praha 5 

26. 

Návrh na podání písemné výzvy k revokaci Usnesení Rady 
hlavního města Prahy č. 2330 ze dne 30. 8. 2018 k návrhu 
pronájmu pozemků parc. č. 1039/1, parc. č. 1040/248,  
parc. č. 1042 a parc. č. 1675/1 v k. ú. Hlubočepy 

Karel Bauer, 
místostarosta MČ 

Praha 5 

27. 

Úprava výše nájemného v roce 2019 za pronájem nebytových 
domů, nebytových prostor v bytových domech, ostatních částí 
nemovitostí (antény, reklamy), garáží a pozemků na základě 
vyhlášené roční míry inflace pro rok 2018 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 

28. Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
Bc. Lukáš Herold, 
radní MČ Praha 5 

29. 
Závěrečná zpráva a finanční vypořádání grantu Ministerstva vnitra 
- projekt Podpora vzdělávacích aktivit k integraci cizinců na území 
MČ Praha 5 v roce 2018 

JUDr. Petr Lachnit, 
radní MČ Praha 5 

30. 
Objednávka č. 0004/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb  
na měsíc únor 2019 

Bc. Josef Žebera, 
tajemník 

31. 
Zrušení zadávacího řízení s názvem "Raudnitzův dům - bydlení 
pro seniory" 

Ing. Štěpán Rattay, 
radní MČ Praha 5 



Stránka 3 z 3 
2. zasedání RMČ, dne 16.01.2019 

 

32. 

Záměr na zajištění kontejnerové stavby pro 4 učebny s 
příslušenstvím (šatna, toalety, kabinet) v areálu Pod Žvahovem 
463/12b za účelem zajištění nezbytné kapacity pro další rozvoj 
základní školy 

Mgr. Renáta 
Zajíčková, 1. 

místostarostka MČ 
Praha 5 

 
 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 
starosta MČ Praha 5 

  


